
事 務 連 絡 

令和元年 6 月 25 日 

 
各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長 殿 

 
一般社団法人 全国建設業協会 

事 業 部 

 
 

改正建設業法等説明会の開催について（情報提供） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動に対し

まして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、国土交通省 土地・建設産業局建設業課より、改正建設業法等の内容

について全国で説明会を開催するとの案内がございました。詳細は別添のとお

りですが、参加申込など詳細につきましては、各地方整備局にお問い合わせく

ださい。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、会員企業の皆様に周知賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【添付資料】 

・記者発表資料 

・新聞記事（建設工業新聞６／２５付） 

以  上 

 
 

 
担当：事業部 木下 

    TEL：03-3551-9396 

     FAX：03-3555-3218 

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 


